
FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

1.1.1 Pago De Remuneraciones Fa

SIG-AME

Página 1 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

5.1.01.05

123,600.00 0.00 123,600.00 49,450.00 49,450.0074,150.00 74,150.0054,133.01

Remuneraciones Unificadas

5.1.01.06

13,584.00 0.00 13,584.00 5,660.00 5,660.007,924.00 7,924.005,660.00

Salarios Unificados

5.1.02.03

19,162.00 0.00 19,162.00 4,033.73 4,033.7315,128.27 15,128.274,033.73

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04

6,060.00 0.00 6,060.00 1,111.57 1,111.574,948.43 4,948.431,111.57

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.02

1,500.00 1,500.00 3,000.00 154.00 154.002,846.00 2,846.00154.00

Remuneracion Unificada Para Pasantes

E  Internos

5.1.05.09

2,800.00 0.00 2,800.00 800.55 800.551,999.45 1,999.45800.55

Horas Extraordinarias y Suplementarias

5.1.05.10

81,760.00 0.00 81,760.00 32,644.00 32,644.0049,116.00 49,116.0027,960.99

Servicios Personales por Contrato

5.1.05.12

2,000.00 0.00 2,000.00 304.70 304.701,695.30 1,695.30304.70

Subrogación

5.1.05.13

2,000.00 0.00 2,000.00 507.00 507.001,493.00 1,493.00507.00

Encargos

5.1.06.01

26,227.46 0.00 26,227.46 10,461.47 10,461.4715,765.99 15,765.9910,461.47

Aporte Patronal

5.1.06.02

19,162.00 0.00 19,162.00 3,023.14 3,023.1416,138.86 16,138.863,023.14

Fondo de Reserva

5.1.07.04

800.00 0.00 800.00 0.00 0.00800.00 800.000.00

Compensación por Desahucio

5.1.07.07

15,581.00 0.00 15,581.00 0.00 0.0015,581.00 15,581.000.00

Compensacion Por Vacaciones No

Gozadas Por Cesacion De Funciones

314,236.46

Total Función :

1,500.00 315,736.46 108,150.16 207,586.30 108,150.16 207,586.30108,150.16

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:08:57



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

1.1.2 Gestión Administrativa

SIG-AME

Página 2 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

5.3.01.05

3,000.00 1,500.00 4,500.00 4,205.71 2,157.32294.29 2,342.682,157.32

Telecomunicaciones

5.3.01.06

0.00 81.08 81.08 81.08 81.080.00 0.0081.08

Servicio de Correo

5.3.02.03

200.00 -81.08 118.92 10.00 10.00108.92 108.9210.00

Almacenamiento, Embalaje y Envase

5.3.02.04

2,000.00 0.00 2,000.00 40.00 40.001,960.00 1,960.0040.00

Edición, Impresión, Reproducción y

Publicaciones

5.3.02.28

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Servicios De Provisión De Dispositivos

Eléctricos Y Certificación

5.3.02.39

4,000.00 0.00 4,000.00 3,330.00 3,330.00670.00 670.003,330.00

Membrecias

5.3.03.01

2,000.00 -1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Pasajes Al Interior

5.3.03.02

5,000.00 12,000.00 17,000.00 1,779.91 1,779.9115,220.09 15,220.091,779.91

Pasajes al Exterior

5.3.03.03

2,000.00 -1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Viáticos y Subsistencias en el Interior

5.3.03.04

5,000.00 7,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 12,000.000.00

Viáticos y Subsistencias en el Exterior

5.3.04.02

2,000.00 1,000.00 3,000.00 1,227.00 1,227.001,773.00 1,773.001,227.00

Edificios, Locales y Residencias

5.3.04.03

2,000.00 0.00 2,000.00 1,908.00 1,908.0092.00 92.001,908.00

Mobiliarios

5.3.04.05

7,000.00 -3,000.00 4,000.00 613.00 613.003,387.00 3,387.00613.00

Vehículos

5.3.06.06

14,000.00 10,000.00 24,000.00 14,549.80 11,172.879,450.20 12,827.1311,172.87

Honorarios Por Contratos Civiles De

Servicios

5.3.06.11

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.002,000.00 2,000.000.00

Congresos, Seminarios Y Convenciones

5.3.07.01

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 5,000.000.00

Desarrollo de Sistemas Informáticos

5.3.07.02

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 5,000.000.00

Arrendamiento y Licencias de Uso de

Paquetes Informáticos

5.3.07.04

2,000.00 1,000.00 3,000.00 0.00 0.003,000.00 3,000.000.00

Mantenimiento y Reparación de Equipos

y Sistemas Informáticos

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:25



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

1.1.2 Gestión Administrativa

SIG-AME

Página 3 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

5.3.08.01

2,000.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Alimentos y Bebidas

5.3.08.02

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Vestuario, Lencería y Prendas de

Protección

5.3.08.03

5,000.00 1,100.00 6,100.00 173.00 173.005,927.00 5,927.00173.00

Combustibles y Lubricantes

5.3.08.04

1,000.00 1,100.00 2,100.00 639.04 639.041,460.96 1,460.96639.04

Materiales de Oficina

5.3.08.05

1,000.00 0.00 1,000.00 221.58 221.58778.42 778.42221.58

Materiales de Aseo

5.3.08.07

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.003,000.00 3,000.000.00

Materiales de Impresión , Fotografía,

Reproducción y Publicaciones

5.3.08.11

500.00 850.00 1,350.00 0.00 0.001,350.00 1,350.000.00

Materiales de Construcción , Eléctricos,

Plomería y Carpintería

5.3.08.13

1,500.00 3,500.00 5,000.00 769.00 769.004,231.00 4,231.00769.00

Repuestos y Accesorios

5.3.08.20

500.00 0.00 500.00 481.00 481.0019.00 19.00481.00

Menaje Y Accesorios Descartables

5.3.14.04

350.00 -350.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Maquinarias Y Equipos

5.3.16.01

0.00 100.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Fondos De Reposición De Caja Chica

5.7.01.02

500.00 0.00 500.00 330.86 330.86169.14 169.14330.86

Tasas Generales

5.7.02.01

3,000.00 0.00 3,000.00 227.58 227.582,772.42 2,772.42227.58

Seguros

5.7.02.03

500.00 0.00 500.00 150.00 0.00350.00 500.000.00

Comisiones Bancarias

5.7.02.06

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Costas Judiciales

5.7.03.01

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Dietas

8.4.01.04

0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07

5,000.00 1,700.00 6,700.00 0.00 0.006,700.00 6,700.000.00

Equipos, Sistemas y Paquetes

Informáticos

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:25



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

1.1.2 Gestión Administrativa

SIG-AME

Página 4 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

89,050.00

Total Función :

34,500.00 123,550.00 30,736.56 92,813.44 25,161.24 98,388.7625,161.24

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:26



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

1.1.3 Pago De Liquidaciones Sa

SIG-AME

Página 5 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

5.1.01.05

0.00 1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,025.000.00 0.001,025.00

Remuneraciones Unificadas

5.1.02.03

26,500.00 -18,000.00 8,500.00 6,311.20 6,311.202,188.80 2,188.806,311.20

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04

8,300.00 -5,000.00 3,300.00 1,485.00 1,485.001,815.00 1,815.001,485.00

Decimocuarto Sueldo

5.1.06.02

3,200.00 0.00 3,200.00 1,788.77 1,788.771,411.23 1,411.231,788.77

Fondo De Reserva

5.1.07.07

39,100.00 -14,025.00 25,075.00 24,947.73 24,947.73127.27 127.2724,947.73

Compensacion Por Vacaciones No

Gozadas Por Cesacion De Funciones

77,100.00

Total Función :

-36,000.00 41,100.00 35,557.70 5,542.30 35,557.70 5,542.3035,557.70

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:26



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.0 Fortalecimiento Integral-servicios Y Actividadesfi

SIG-AME

Página 6 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.05.05

0.00 41,000.00 41,000.00 0.00 0.0041,000.00 41,000.000.00

Vehículos

7.3.06.06

175,603.00 -61,182.00 114,421.00 88,914.34 21,770.0025,506.66 92,651.0021,770.00

Honorarios Por Contratos Civiles De

Servicios

7.3.08.02

4,632.18 -4,632.18 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Vestuario, Lencería Y Prendas De

Protección

7.8.02.04

0.00 17,814.18 17,814.18 0.00 0.0017,814.18 17,814.180.00

Al Sector Privado No Financiero

8.4.01.07

0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.007,000.00 7,000.000.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes

Informáticos

180,235.18

Total Función :

0.00 180,235.18 88,914.34 91,320.84 21,770.00 158,465.1821,770.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:26



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.1 Liquidación De Procesos Años Anteriores

SIG-AME

Página 7 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.8.02.04

245,176.57 0.00 245,176.57 173,555.57 162,488.6271,621.00 82,687.95162,488.62

Al Sector Privado No Financiero

245,176.57

Total Función :

0.00 245,176.57 173,555.57 71,621.00 162,488.62 82,687.95162,488.62

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:27



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.2 Plan De Incentivos Infraestructura Verde Azul

SIG-AME

Página 8 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.8.02.04

284,535.00 0.00 284,535.00 0.00 0.00284,535.00 284,535.000.00

Al Sector Privado No Financiero

284,535.00

Total Función :

0.00 284,535.00 0.00 284,535.00 0.00 284,535.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:27



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.3 Dotación.- Pocesos De Formación Bpas

SIG-AME

Página 9 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

8.4.01.04

8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 8,500.000.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07

11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.0011,000.00 11,000.000.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes

Informáticos

19,500.00

Total Función :

0.00 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 19,500.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:27



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.4 Dotación.- Áreas De Restauración Años Anteriores

SIG-AME

Página 10 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.02.22

2,600.00 -2,600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Servicios Y Derechos En Producción Y

Programación De Radio Y Tv

7.3.08.07

5,900.00 0.00 5,900.00 0.00 0.005,900.00 5,900.000.00

Materiales De Impresión , Fotografía,

Reproducción Y Publicaciones

7.3.08.14

600.00 -600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Suministros Para Actividades

Agropecuarias, Pesca Y Caza

7.3.14.03

8,500.00 -8,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Mobiliarios

7.3.14.04

3,500.00 -3,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.04

6,000.00 -6,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Maquinarias Y Equipos

27,100.00

Total Función :

-21,200.00 5,900.00 0.00 5,900.00 0.00 5,900.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:28



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.5 Dotación.- Arbolado Urbano En El Dmq

SIG-AME

Página 11 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.07.04

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.001,500.00 1,500.000.00

Mantenimiento Y Reparación De

Equipos Y Sistemas Informáticos

7.3.08.02

7,383.49 15.00 7,398.49 2,391.51 2,391.515,006.98 5,006.982,391.51

Vestuario, Lencería Y Prendas De

Protección

7.3.14.04

0.00 355.00 355.00 0.00 0.00355.00 355.000.00

Maquinarias Y Equipos

7.3.14.06

0.00 830.00 830.00 0.00 0.00830.00 830.000.00

Herramientas

8.4.01.04

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 20,000.000.00

Maquinarias Y Equipos

8.4.01.07

48,500.00 0.00 48,500.00 0.00 0.0048,500.00 48,500.000.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes

Informáticos

57,383.49

Total Función :

21,200.00 78,583.49 2,391.51 76,191.98 2,391.51 76,191.982,391.51

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:28



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.6 Dotación.- Operatividad De Equipos Y Estaciones

SIG-AME

Página 12 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.04.02

49,024.80 0.00 49,024.80 0.00 0.0049,024.80 49,024.800.00

Edificios, Locales Y Residencias

49,024.80

Total Función :

0.00 49,024.80 0.00 49,024.80 0.00 49,024.800.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:28



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.7 Huella Carb.-movilidad Eléctrica C.historico Sol+

SIG-AME

Página 13 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.02.49

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 15,000.000.00

Eventos Públicos Promocionales

7.3.03.01

0.00 500.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Pasajes al Interior

7.3.03.02

0.00 9,000.00 9,000.00 2,042.81 2,042.816,957.19 6,957.192,042.81

Pasajes Al Exterior

7.3.03.03

0.00 500.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Viáticos y Subsistencias en el Interior

7.3.03.04

0.00 9,000.00 9,000.00 4,514.40 4,514.404,485.60 4,485.604,514.40

Viáticos Y Subsistencias En El Exterior

7.3.06.06

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.007,000.00 7,000.000.00

Honorarios Por Contratos Civiles De

Servicios

7.8.02.04

12,150.00 0.00 12,150.00 0.00 0.0012,150.00 12,150.000.00

Al Sector Privado No Financiero

34,150.00

Total Función :

19,000.00 53,150.00 6,557.21 46,592.79 6,557.21 46,592.796,557.21

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:29



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.8 Huella De Carbo.- Gastos De Personal Sol+

SIG-AME

Página 14 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.1.02.03

666.50 0.00 666.50 496.16 496.16170.34 170.34496.16

Decimotercer Sueldo

7.1.02.04

236.25 0.00 236.25 171.21 171.2165.04 65.04171.21

Decimocuarto Sueldo

7.1.05.10

7,998.00 0.00 7,998.00 5,954.07 5,954.072,043.93 2,043.935,954.07

Servicios Personales Por Contrato

7.1.06.01

931.77 0.00 931.77 693.65 693.65238.12 238.12693.65

Aporte Patronal

7.1.06.02

666.50 0.00 666.50 0.00 0.00666.50 666.500.00

Fondo De Reserva

7.1.07.07

766.50 0.00 766.50 0.00 0.00766.50 766.500.00

Compensación Por Vacaciones No

Gozadas

11,265.52

Total Función :

0.00 11,265.52 7,315.09 3,950.43 7,315.09 3,950.437,315.09

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:29



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.1.9 Huella De Carbono.- Servicios Y Actividades Clever

SIG-AME

Página 15 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.1.06.02

150.00 0.00 150.00 0.00 0.00150.00 150.000.00

Fondo De Reserva

7.1.07.07

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Compensación Por Vacaciones No

Gozadas

7.8.02.04

30,000.00 -19,000.00 11,000.00 0.00 0.0011,000.00 11,000.000.00

Al Sector Privado No Financiero

30,650.00

Total Función :

-19,000.00 11,650.00 0.00 11,650.00 0.00 11,650.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:30



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.2.1 Adquirir Equipo Tecnológico

SIG-AME

Página 16 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.04.02

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 8,000.000.00

Edificios, Locales Y Residencias

7.3.08.04

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Materiales de Oficina

7.3.08.07

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Materiales De Impresión , Fotografía,

Reproducción Y Publicaciones

7.3.08.11

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.009,000.00 9,000.000.00

Materiales de Construcción , Eléctricos,

Plomería y Carpintería

8.4.01.07

32,000.00 0.00 32,000.00 4,688.00 4,688.0027,312.00 27,312.004,688.00

Equipos, Sistemas Y Paquetes

Informáticos

8.4.04.02

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 8,000.000.00

Licencias Computacionales

58,000.00

Total Función :

0.00 58,000.00 4,688.00 53,312.00 4,688.00 53,312.004,688.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:30



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.2.2 Diseñar, Levantar Y Sistematizar

SIG-AME

Página 17 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.3.06.01

184,000.00 0.00 184,000.00 0.00 0.00184,000.00 184,000.000.00

Consultoría, Asesoría E Investigación

Especializada

184,000.00

Total Función :

0.00 184,000.00 0.00 184,000.00 0.00 184,000.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:30



FONDO AMBIENTAL

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación

Asignación

Inicial

Reformas Codificado Compromiso Devengado

Saldo por

Devengar

2.2.3 Conformar Un Equipo Técnico Y Administrativo

SIG-AME

Página 18 de 18

01/01/2024 01/06/2024

Saldo por

Comprometer

6 0000651

Pagado

7.1.02.03

15,000.00 0.00 15,000.00 455.55 455.5514,544.45 14,544.45455.55

Decimotercer Sueldo

7.1.02.04

30,000.00 0.00 30,000.00 102.22 102.2229,897.78 29,897.78102.22

Decimocuarto Sueldo

7.1.05.10

87,000.00 0.00 87,000.00 9,787.07 9,787.0777,212.93 77,212.939,787.07

Servicios Personales Por Contrato

7.1.06.01

27,000.00 0.00 27,000.00 1,140.20 1,140.2025,859.80 25,859.801,140.20

Aporte Patronal

7.1.06.02

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.0017,000.00 17,000.000.00

Fondo De Reserva

7.1.07.07

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 12,000.000.00

Compensación Por Vacaciones No

Gozadas

188,000.00

Total Función :

0.00 188,000.00 11,485.04 176,514.96 11,485.04 176,514.9611,485.04

1,849,407.02

Total Gasto :

0.00 1,849,407.02 469,351.18 1,380,055.84 385,564.57 1,463,842.45385,564.57

COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

URBANO VERGARA  SILVIA JANNETH DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

1768129900001 QUITO

2469-683

fondo@ame.gob.ec

31/5/2024

15:09:31


